

KRH Boligadministration ApS

Gothersgade 159, 2. tv., 1123 København K

CVR-nr. 37 57 67 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2018.

Kenneth R. Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	KRH Boligadministration ApS Gothersgade 159, 2. tv. 1123 København K
	CVR-nr.: 37 57 67 86
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kenneth R. Hansen
Revisor	,

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

virksomhedens formål er at drive boligadministration, byggeri og handel

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.130 t.kr. mod 816 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 288 t.kr. mod 129 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.129.625	816
1 Personaleomkostninger	-717.327	-619
Resultat før finansielle poster	412.298	197
Øvrige finansielle omkostninger	-92.570	-30
Resultat før skat	319.728	167
Skat af årets resultat	-31.526	-38
Årets resultat	288.202	129
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	288.202	129
Disponeret i alt	288.202	129

Balance 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	50.000	50
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>50.000</u>	<u>50</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>50.000</u>	<u>50</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	440.810	156
Andre tilgodehavender	<u>138.000</u>	<u>138</u>
Tilgodehavender i alt	<u>578.810</u>	<u>294</u>
Likvide beholdninger	<u>30.099</u>	<u>12</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>608.909</u>	<u>306</u>
Aktiver i alt	<u>658.909</u>	<u>356</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50
2 Overført resultat	417.604	129
Egenkapital i alt	467.604	179
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	31.526	38
Anden gæld	159.779	139
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	191.305	177
Gældsforpligtelser i alt	191.305	177
Passiver i alt	658.909	356

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	704.077	618
Andre omkostninger til social sikring	4.471	0
Personalemkostninger i øvrigt	8.779	1
	<u>717.327</u>	<u>619</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>

2. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	129.402	179.402
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>288.202</u>	<u>288.202</u>
Egenkapital 31. december 2017	<u>50.000</u>	<u>417.604</u>	<u>467.604</u>